PORTARIA DG Nº 732, DE 27 DE AGOSTO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto no G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como o constante no Protocolo nº 5276/2012,

Considerando que a Diretoria de Pessoal já

havia comunicado ao Exmo. Juiz Titular da 2ª VT de
São Luís, Saulo Tarcísio de Carvalho Fontes, que a
liberação da servidora GRACE KELLY MOTA BEZERRA
estava dependendo apenas da nomeação de um servidor a
ser lotado na 2ª VT de Imperatriz/MA;

Considerando que, com a lotação do
servidor Augusto Noboru Nikaido na 2ª VT de
Imperatriz em 18/07/2012, o Diretor de Secretaria da
mencionada Unidade encaminhou expediente à Diretoria
de Pessoal informando a liberação da citada servidora
a partir de 15/08/2012;

R E S O L V E

1) Tornar sem efeito a Portaria D.G nº

638 de 15/08/2012, que removeu GRACE KELLY MOTA
BEZERRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-
03, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula n° 308161531, da 2ª Vara do Trabalho de
Imperatriz para ter exercício na Diretoria-Geral;

2) Remover GRACE KELLY MOTA BEZERRA,
Técnico  Judiciário, Área Administrativa, A-03, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula n° 308161531, da 2ª Vara do Trabalho de
Imperatriz para ter exercício na 2ª Vara do Trabalho
de São Luís/MA;

3)Esta Portaria produzirá efeitos a
contar de 15/08/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES
/mcx